
 

 

 

 

ALPINE ORTSMEISTERSCHAFTEN  

 

2025 

 

ALTENMARKT/ZAUCHENSEE 

 

am Samstag, 15.03.2025 

im 

Skiparadies  

Zauchensee 

 

ERGEBNISLISTEN 



Jury:

Streckendaten:

Ortsmeisterschaft ALPIN 2025 - BAMBINIS

Ort und Datum: Zauchensee, 15.03.2025

Veranstalter: USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE (4074)

Durchführender Verein: USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE (4074)

Ski Alpin - Riesenslalom

1010F-Wert:

Offizielle Ergebnisliste

Rennleiter: Gsodam Thomas KR (AUT)

Zeitnehmung&Berechnung: Absmann Kurt KR (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 13:00

Strecke: Übungslift See

Skischule WalchhoferKurssetzer:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

22

21  (95,45%)

Super-Bambinis weibl. (weiblich, 2020 - 2024)  

1 1 RINNERTHALER Flora 2020 Super-Bambinis weibl. 32,71 0,00

2 2 HEISS Alma 2021 Super-Bambinis weibl. 1:17,43 44,72

Super-Bambinis männl. (männlich, 2020 - 2024)  

1 9 ARNOLD Ferdinand 2021 Super-Bambinis männl. 27,67 0,00

2 6 REITER Emil 2022 Super-Bambinis männl. 31,62 3,95

3 4 SCHENK Cedric 2021 Super-Bambinis männl. 32,49 4,82

4 5 HOLZER Alexander 2020 Super-Bambinis männl. 34,67 7,00

5 8 REITER Matheo 2020 Super-Bambinis männl. 35,52 7,85

6 7 RINNERTHALER Paul 2021 Super-Bambinis männl. 47,28 19,61

7 3 GUGGI Moritz 2020 Super-Bambinis männl. 55,80 28,13

8 10 SCHOBER-STEINER Luis 2022 Super-Bambinis männl. 1:00,76 33,09
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Rang StNr Name JG Klasse Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste Ortsmeisterschaft ALPIN 2025 - BAMBINIS

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 15.03.2025

Bambini 6 weibl. (weiblich, 2019)  

1 14 BURBÖCK Theresa 2019 Bambini 6 weibl. 25,59 0,00

2 12 SCHOBER-STEINER Emilia 2019 Bambini 6 weibl. 25,90 0,31

3 13 MOOSLECHNER Theresa 2019 Bambini 6 weibl. 32,62 7,03

4 11 BUCHSTEINER Astrid 2019 Bambini 6 weibl. 35,00 9,41

5 15 VIEHHAUSER Lena 2019 Bambini 6 weibl. 56,96 31,37

Bambini 6 männl. (männlich, 2019)  

1 16 EßL Moritz 2019 Bambini 6 männl. 22,01 0,00

2 19 ARNOLD Simon 2019 Bambini 6 männl. 22,55 0,54

3 18 GUGGI Louis 2019 Bambini 6 männl. 23,92 1,91

4 17 BRUDER Tim 2019 Bambini 6 männl. 25,69 3,68

Bambini 7 weibl. (weiblich, 2018)  

1 22 HASANOVIC Nejla 2018 Bambini 7 weibl. 21,44 0,00

2 21 HINTERBERGER Livia 2018 Bambini 7 weibl. 24,12 2,68

Unterschrift 

Nicht am Start (1. Lauf):         1     (4,55%)

StNr Name JG Klasse

20 HUBER Felix 2018
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Jury:

Streckendaten:

Schnee: weich

Wetter: leichter Nebel

Temp. Start: 4° Ziel: 4°

Ortschmeisterschaften ALPIN 2025

Ort und Datum: Zauchensee, 15.03.2025

Veranstalter: USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE (4074)

Durchführender Verein: USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE (4074)

Ski Alpin - Riesenslalom

1010F-Wert:

Wetterdaten:

Offizielle Ergebnisliste

Rennleiter: Gsodam Thomas KR (AUT)

Zeitnehmung&Berechnung: Absmann Kurt KR (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Länge: 550 mHöhendifferenz: 170 m

Anzahl Tore: 21

Strecke: Weltcupstrecke Zauchensee

Joe Hessenberger

Starthöhe: 1540 m Zielhöhe: 1370 m

Richtungsänd.: 21

Kurssetzer:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

111

99  (89,19%)

Kinder 8 weibl. (weiblich, 2017) 

1 102 HÖLZ Felicitas 2017 Die Heidel-Markter 40,43 0,00

2 101 LEITNER-PICKL Mia 2017 55,21 14,78

3 103 MAYRHOFER Laura 2017 56,56 16,13

Kinder 8 männl.  (männlich, 2017) 

1 104 SCHNEIDER Theo 2017 Die hungrigen Vier 39,62 0,00

2 105 EßL Anton 2017 44,05 4,43

3 106 SCHWEIGHOFER Vinzent 2017 Holzi drölf 47,74 8,12

Kinder 9 weibl. (weiblich, 2016) 

1 108 LEITER Lisa 2016 44,36 0,00

2 107 BRACHMAYER Lina 2016 Die vier Sieger 48,09 3,73

3 111 BRUDER Lara 2016 Die vier Sieger 48,19 3,83

4 110 SCHLUDERMANN Amelie 2016 Die vier Sieger 49,07 4,71

Samstag, 15. März 2025, 11:52 Seite 1 von 6Auswertung: SKIKLUB GRÖDIG

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.1.0  - Lizenz 4013



Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste Ortschmeisterschaften ALPIN 2025

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 15.03.2025

Kinder 9 männl.  (männlich, 2016)  

1 115 HÖLZ Theodor 2016 Die Heidel-Markter 39,59 0,00

2 114 SCHENK Xaver 2016 41,17 1,58

3 210 REITER Jakob 2016 41,36 1,77

4 113 BURBÖCK Maximilian 2016 Pistensauser 43,28 3,69

5 112 HOLZER Maximilian 2016 46,09 6,50

Kinder 10 weibl. (weiblich, 2015)  

1 116 HOCHWIMMER Maja 2015 Schneeflockerln 42,58 0,00

2 117 ORTNER Pauline 2015 50,70 8,12

Kinder 10 männl.  (männlich, 2015)  

1 119 SCHWEIGHOFER Moritz 2015 Die fantastischen Vier 38,63 0,00

2 118 HASANOVIC Kenan 2015 42,61 3,98

3 120 HINTERBERGER Felix 2015 Die fantastischen Vier 42,87 4,24

Kinder 11 weibl. (weiblich, 2014)  

1 121 SCHNEIDER Lara 2014 Schneeflockerln 38,06 0,00

Kinder 11 männl.  (männlich, 2014)  

1 122 SCHLUDERMANN Ben 2014 Die fantastischen Vier 39,66 0,00

2 123 GANITZER Peter 2014 Die fantastischen Vier 41,23 1,57

Kinder 12 männl.  (männlich, 2013)  

1 212 HINTERBERGER Jonas 2013 43,36 0,00

Kinder Gästeklasse (2013 - 2017)  

1 130 STATTIN Adrian 2013 Die hungrigen Vier 34,88 0,00

2 126 HUBER Johannes 2014 38,43 3,55

3 127 KOPP Simon 2013 Die Pisten Piraten 43,92 9,04

4 129 STEINER-REICHL Julian 2016 Spezies 51,05 16,17

5 128 KOPP Tobias 2017 Die Pisten Piraten 54,96 20,08
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Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste Ortschmeisterschaften ALPIN 2025

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 15.03.2025

Schüler 14 weibl. (weiblich, 2011 - 2012)  

1 131 HERZGSELL Mathilda 2011 34,08 0,00

Schüler 16 weibl. (weiblich, 2009 - 2010)  

1 135 KIENDLER Johanna 2010 der fliegende Teppich 33,95 0,00

2 136 KUNDEGRABER Charlotte 2009 "Zuag´raced" 36,14 2,19

3 133 SOMOS Anna-Sophie 2009 37,04 3,09

4 134 ZITZ Magdalena 2010 Die hungrigen Vier 40,15 6,20

Schüler 16 männl. (männlich, 2009 - 2010)  

1 137 GSODAM Tobias 2009 Die Alpenhof Racer 31,86 0,00

Masters 60 weibl. (weiblich, 1955 - 1964)  

1 138 SIEBERER Greti 1964 Spezies 39,51 0,00

Masters 50 weibl. (weiblich, 1965 - 1974)  

1 141 GSODAM Elisabeth 1974 Die Alpenhof Racer 35,03 0,00

2 140 STEIGER Brigitte 1973 STEIPFIS 44,80 9,77

3 139 PFISTER Alexandra 1972 STEIPFIS 47,67 12,64

Masters 40 weibl. (weiblich, 1975 - 1984)  

1 144 MITTERWALLNER Martina 1977 38,40 0,00

2 142 VIEHHAUSER Elisabeth 1984 Pistensauser 41,21 2,81

Masters 30 weibl. (weiblich, 1985 - 1994)  

1 145 HEISS Teresa 1988 "Zuag´raced" 38,70 0,00

2 214 HINTERBERGER Melanie 1988 39,33 0,63

3 146 SCHWEIGHOFER Lea 1991 Holzi drölf 40,85 2,15

4 148 SCHNEIDER Johanna 1990 Schneeflockerln 43,81 5,11

5 147 BURBÖCK Christina 1985 Pistensauser 46,75 8,05
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Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste Ortschmeisterschaften ALPIN 2025

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 15.03.2025

Damenklasse (weiblich, 1995 - 2003)  

1 149 FISCHBACHER Linda 2001 37,42 0,00

2 150 WALCHHOFER Stefanie 2001 Peda und die Skihasen 39,30 1,88

Jugend weibl.  (weiblich, 2004 - 2008)  

1 151 JÄGER Valentina 2006 Schnell wie der Blitz 35,43 0,00

2 152 WALCHHOFER Michaela 2004 Peda und die Skihasen 37,60 2,17

3 153 WALCHHOFER Theresa 2005 Peda und die Skihasen 38,18 2,75

Gästeklasse Damen (weiblich, 1930 - 2012)  

1 155 FISCHBACHER Laura 2007 35,74 0,00

2 157 KOPP Veronika 1975 Die Pisten Piraten 42,74 7,00

3 154 KOPP Anna 2011 Die Pisten Piraten 43,28 7,54

4 156 HOFSTÄDTER Hannah 2011 Wackelkontakt 43,32 7,58

5 158 LACKNER Brigitte 1952 56,57 20,83

Masters 60 männl. (männlich, 1955 - 1964)  

1 162 OBERREITER Rupert 1963 Die Oberreiter´s 37,61 0,00

2 166 STEINER Otti 1964 Spezies 39,89 2,28

3 163 RIEPLER Hans-Jürgen 1964 Holzi drölf 40,32 2,71

4 164 WIESER Josef 1960 Spezies 40,57 2,96

Masters 50 männl. (männlich, 1965 - 1974)  

1 174 JÄGER Christian 1968 Schnell wie der Blitz 32,70 0,00

2 170 GSODAM Thomas 1972 Die Alpenhof Racer 34,19 1,49

3 168 STROBL Wilfried 1972 Die 3 Sieger 35,01 2,31

4 171 WALCHHOFER Peter 1973 Foisch gwachslt 2 36,74 4,04

5 172 HANDLECHNER Harald 1969 der fliegende Teppich 38,29 5,59

6 173 STEIGER Gerold 1972 STEIPFIS 38,84 6,14

7 167 PAMMINGER Helmut 1967 38,87 6,17

8 169 PFISTER Bernhard 1965 STEIPFIS 40,05 7,35
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Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste Ortschmeisterschaften ALPIN 2025

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 15.03.2025

Masters 40 männl. (männlich, 1975 - 1984)  

1 176 MAYRHOFER Sebastian 1976 Foisch gwachslt 2 33,51 0,00

2 177 VÖLKL Markus 1980 UFC Altenmarkt 34,31 0,80

3 179 BURBÖCK Roland 1977 Pistensauser 35,25 1,74

4 181 ZECHMEISTER Bernhard 1983 "Zuag´raced" 35,83 2,32

5 180 HÖLZ Christoph 1979 Die Heidel-Markter 37,50 3,99

6 175 BRUDER Tomi 1984 Die 3 Sieger 37,54 4,03

7 178 SCHWEIGHOFER Philipp 1983 Holzi drölf 42,56 9,05

Masters 30 männl. (männlich, 1985 - 1994)  

1 185 DÜRAGER Markus 1990 Foisch gwachslt 1 31,93 0,00

2 182 RETTENWENDER Johann 1994 Foisch gwachslt 1 33,68 1,75

3 183 GRUBER-HOFER Alois 1988 Schneeflockerln 34,45 2,52

4 184 SCHNEIDER Bernhard 1993 Foisch gwachslt 2 34,46 2,53

5 187 OBERREITER Rupert 1993 Die Oberreiter´s 36,19 4,26

6 186 BERGER Patrick 1990 37,45 5,52

Herrenklasse (männlich, 1995 - 2003)  

1 188 WALCHHOFER Stefan 1998 31,38 0,00

2 190 WALCHHOFER Christian 2000 Foisch gwachslt 1 34,31 2,93

3 189 OBERREITER Jakob 1998 Die Oberreiter´s 34,83 3,45

4 193 STRANGER Sebastian 2001 Schnell wie der Blitz 35,36 3,98

5 192 LEITGEB Nico 1999 Jung, dynamisch u. erfolglos 38,52 7,14

Jugend männl. (männlich, 2004 - 2008)  

1 198 GSODAM Philipp 2007 Die Alpenhof Racer 33,32 0,00

2 196 WALCHHOFER Patrick 2005 Jung, dynamisch u. erfolglos 33,64 0,32

3 202 WALCHHOFER Mathias 2005 Jung, dynamisch u. erfolglos 33,78 0,46

4 197 WALCHHOFER Martin 2006 Jung, dynamisch u. erfolglos 34,99 1,67

5 199 VÖLKL Alexander 2008 UFC Altenmarkt 35,30 1,98

6 203 STRANGER Jonas 2004 Schnell wie der Blitz 35,64 2,32

7 195 SCHENK Elias 2006 der fliegende Teppich 35,92 2,60

8 200 KIENDLER Matthäus 2005 der fliegende Teppich 36,66 3,34
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Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste Ortschmeisterschaften ALPIN 2025

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 15.03.2025

Gästeklasse Herren (männlich, 1930 - 2012)  

1 207 HUBER Sebastian 1979 34,00 0,00

2 204 HERZGSELL Fabian 1996 37,84 3,84

3 208 HOFSTÄDTER Florian 2012 Wackelkontakt 39,64 5,64

4 209 HEYDERER Andreas 1980 Wackelkontakt 40,10 6,10

5 205 SCHEFFAUER Manuel 1985 "Zuag´raced" 45,62 11,62

Unterschrift 

Nicht am Start (1. Lauf):         3     (2,70%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

125 HUBER Moritz 2014

143 HÖLZ Michaela 1983 Die Heidel-Markter

201 WALCHHOFER Andreas 2008 UFC Altenmarkt

Nicht im Ziel (1. Lauf):         4     (3,60%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

160 OBERREITER Egon 1956 Die Oberreiter´s

161 VÖLKL Arnold 1961 UFC Altenmarkt

165 SCHNEIDER Michael 1959 Foisch gwachslt 2

194 WALCHHOFER Peter 2002 Peda und die Skihasen

Disqualifiziert (1. Lauf):         5     (4,50%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse Tornr.

109 STROBL Barbara 2016 Die vier Sieger 20

124 STROBL Wilfried 2014 Die 3 Sieger 20

159 HOFSTÄDTER Claudia 1979 Wackelkontakt 13

191 SCHARFETTER Markus 1997 Foisch gwachslt 1 13

206 HERZGSELL Peter 1967 10
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Rang StNr Name JG Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste Ortschmeisterschaften ALPIN 2025

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 15.03.2025

Damen 

1 135 KIENDLER Johanna 2010 der fliegende Teppich Schüler 16 weibl. 33,95 0,00

2 131 HERZGSELL Mathilda 2011 Schüler 14 weibl. 34,08 0,13

3 141 GSODAM Elisabeth 1974 Die Alpenhof Racer Masters 50 weibl. 35,03 1,08

4 151 JÄGER Valentina 2006 Schnell wie der Blitz Jugend weibl. 35,43 1,48

5 155 FISCHBACHER Laura 2007 Gästeklasse Damen 35,74 1,79

6 136 KUNDEGRABER Charlotte 2009 "Zuag´raced" Schüler 16 weibl. 36,14 2,19

7 133 SOMOS Anna-Sophie 2009 Schüler 16 weibl. 37,04 3,09

8 149 FISCHBACHER Linda 2001 Damenklasse 37,42 3,47

9 152 WALCHHOFER Michaela 2004 Peda und die Skihasen Jugend weibl. 37,60 3,65

10 121 SCHNEIDER Lara 2014 Schneeflockerln Kinder 11 weibl. 38,06 4,11

11 153 WALCHHOFER Theresa 2005 Peda und die Skihasen Jugend weibl. 38,18 4,23

12 144 MITTERWALLNER Martina 1977 Masters 40 weibl. 38,40 4,45

13 145 HEISS Teresa 1988 "Zuag´raced" Masters 30 weibl. 38,70 4,75

14 150 WALCHHOFER Stefanie 2001 Peda und die Skihasen Damenklasse 39,30 5,35

15 214 HINTERBERGER Melanie 1988 Masters 30 weibl. 39,33 5,38

16 138 SIEBERER Greti 1964 Spezies Masters 60 weibl. 39,51 5,56

17 134 ZITZ Magdalena 2010 Die hungrigen Vier Schüler 16 weibl. 40,15 6,20

18 102 HÖLZ Felicitas 2017 Die Heidel-Markter Kinder 8 weibl. 40,43 6,48

19 146 SCHWEIGHOFER Lea 1991 Holzi drölf Masters 30 weibl. 40,85 6,90

20 142 VIEHHAUSER Elisabeth 1984 Pistensauser Masters 40 weibl. 41,21 7,26

21 116 HOCHWIMMER Maja 2015 Schneeflockerln Kinder 10 weibl. 42,58 8,63

22 157 KOPP Veronika 1975 Die Pisten Piraten Gästeklasse Damen 42,74 8,79

23 154 KOPP Anna 2011 Die Pisten Piraten Gästeklasse Damen 43,28 9,33

24 156 HOFSTÄDTER Hannah 2011 Wackelkontakt Gästeklasse Damen 43,32 9,37

25 148 SCHNEIDER Johanna 1990 Schneeflockerln Masters 30 weibl. 43,81 9,86

26 108 LEITER Lisa 2016 Kinder 9 weibl. 44,36 10,41

27 140 STEIGER Brigitte 1973 STEIPFIS Masters 50 weibl. 44,80 10,85

28 147 BURBÖCK Christina 1985 Pistensauser Masters 30 weibl. 46,75 12,80

29 139 PFISTER Alexandra 1972 STEIPFIS Masters 50 weibl. 47,67 13,72

30 107 BRACHMAYER Lina 2016 Die vier Sieger Kinder 9 weibl. 48,09 14,14

31 111 BRUDER Lara 2016 Die vier Sieger Kinder 9 weibl. 48,19 14,24

32 110 SCHLUDERMANN Amelie 2016 Die vier Sieger Kinder 9 weibl. 49,07 15,12

33 117 ORTNER Pauline 2015 Kinder 10 weibl. 50,70 16,75

34 101 LEITNER-PICKL Mia 2017 Kinder 8 weibl. 55,21 21,26

35 103 MAYRHOFER Laura 2017 Kinder 8 weibl. 56,56 22,61

36 158 LACKNER Brigitte 1952 Gästeklasse Damen 56,57 22,62
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Rang StNr Name JG Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste Ortschmeisterschaften ALPIN 2025

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 15.03.2025

Herren 

1 188 WALCHHOFER Stefan 1998 Herrenklasse 31,38 0,00

2 137 GSODAM Tobias 2009 Die Alpenhof Racer Schüler 16 männl. 31,86 0,48

3 185 DÜRAGER Markus 1990 Foisch gwachslt 1 Masters 30 männl. 31,93 0,55

4 174 JÄGER Christian 1968 Schnell wie der Blitz Masters 50 männl. 32,70 1,32

5 198 GSODAM Philipp 2007 Die Alpenhof Racer Jugend männl. 33,32 1,94

6 176 MAYRHOFER Sebastian 1976 Foisch gwachslt 2 Masters 40 männl. 33,51 2,13

7 196 WALCHHOFER Patrick 2005 Jung, dynamisch u. erfolglo Jugend männl. 33,64 2,26

8 182 RETTENWENDER Johann 1994 Foisch gwachslt 1 Masters 30 männl. 33,68 2,30

9 202 WALCHHOFER Mathias 2005 Jung, dynamisch u. erfolglo Jugend männl. 33,78 2,40

10 207 HUBER Sebastian 1979 Gästeklasse Herren 34,00 2,62

11 170 GSODAM Thomas 1972 Die Alpenhof Racer Masters 50 männl. 34,19 2,81

12 190 WALCHHOFER Christian 2000 Foisch gwachslt 1 Herrenklasse 34,31 2,93

12 177 VÖLKL Markus 1980 UFC Altenmarkt Masters 40 männl. 34,31 2,93

14 183 GRUBER-HOFER Alois 1988 Schneeflockerln Masters 30 männl. 34,45 3,07

15 184 SCHNEIDER Bernhard 1993 Foisch gwachslt 2 Masters 30 männl. 34,46 3,08

16 189 OBERREITER Jakob 1998 Die Oberreiter´s Herrenklasse 34,83 3,45

17 130 STATTIN Adrian 2013 Die hungrigen Vier Kinder Gästeklasse 34,88 3,50

18 197 WALCHHOFER Martin 2006 Jung, dynamisch u. erfolglo Jugend männl. 34,99 3,61

19 168 STROBL Wilfried 1972 Die 3 Sieger Masters 50 männl. 35,01 3,63

20 179 BURBÖCK Roland 1977 Pistensauser Masters 40 männl. 35,25 3,87

21 199 VÖLKL Alexander 2008 UFC Altenmarkt Jugend männl. 35,30 3,92

22 193 STRANGER Sebastian 2001 Schnell wie der Blitz Herrenklasse 35,36 3,98

23 203 STRANGER Jonas 2004 Schnell wie der Blitz Jugend männl. 35,64 4,26

24 181 ZECHMEISTER Bernhard 1983 "Zuag´raced" Masters 40 männl. 35,83 4,45

25 195 SCHENK Elias 2006 der fliegende Teppich Jugend männl. 35,92 4,54

26 187 OBERREITER Rupert 1993 Die Oberreiter´s Masters 30 männl. 36,19 4,81

27 200 KIENDLER Matthäus 2005 der fliegende Teppich Jugend männl. 36,66 5,28

28 171 WALCHHOFER Peter 1973 Foisch gwachslt 2 Masters 50 männl. 36,74 5,36

29 186 BERGER Patrick 1990 Masters 30 männl. 37,45 6,07

30 180 HÖLZ Christoph 1979 Die Heidel-Markter Masters 40 männl. 37,50 6,12

31 175 BRUDER Tomi 1984 Die 3 Sieger Masters 40 männl. 37,54 6,16

32 162 OBERREITER Rupert 1963 Die Oberreiter´s Masters 60 männl. 37,61 6,23

33 204 HERZGSELL Fabian 1996 Gästeklasse Herren 37,84 6,46

34 172 HANDLECHNER Harald 1969 der fliegende Teppich Masters 50 männl. 38,29 6,91

35 126 HUBER Johannes 2014 Kinder Gästeklasse 38,43 7,05

36 192 LEITGEB Nico 1999 Jung, dynamisch u. erfolglo Herrenklasse 38,52 7,14

37 119 SCHWEIGHOFER Moritz 2015 Die fantastischen Vier Kinder 10 männl. 38,63 7,25

38 173 STEIGER Gerold 1972 STEIPFIS Masters 50 männl. 38,84 7,46

39 167 PAMMINGER Helmut 1967 Masters 50 männl. 38,87 7,49

40 115 HÖLZ Theodor 2016 Die Heidel-Markter Kinder 9 männl. 39,59 8,21

41 104 SCHNEIDER Theo 2017 Die hungrigen Vier Kinder 8 männl. 39,62 8,24

42 208 HOFSTÄDTER Florian 2012 Wackelkontakt Gästeklasse Herren 39,64 8,26

43 122 SCHLUDERMANN Ben 2014 Die fantastischen Vier Kinder 11 männl. 39,66 8,28

44 166 STEINER Otti 1964 Spezies Masters 60 männl. 39,89 8,51
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Rang StNr Name JG Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste Ortschmeisterschaften ALPIN 2025

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 15.03.2025

45 169 PFISTER Bernhard 1965 STEIPFIS Masters 50 männl. 40,05 8,67

46 209 HEYDERER Andreas 1980 Wackelkontakt Gästeklasse Herren 40,10 8,72

47 163 RIEPLER Hans-Jürgen 1964 Holzi drölf Masters 60 männl. 40,32 8,94

48 164 WIESER Josef 1960 Spezies Masters 60 männl. 40,57 9,19

49 114 SCHENK Xaver 2016 Kinder 9 männl. 41,17 9,79

50 123 GANITZER Peter 2014 Die fantastischen Vier Kinder 11 männl. 41,23 9,85

51 210 REITER Jakob 2016 Kinder 9 männl. 41,36 9,98

52 178 SCHWEIGHOFER Philipp 1983 Holzi drölf Masters 40 männl. 42,56 11,18

53 118 HASANOVIC Kenan 2015 Kinder 10 männl. 42,61 11,23

54 120 HINTERBERGER Felix 2015 Die fantastischen Vier Kinder 10 männl. 42,87 11,49

55 113 BURBÖCK Maximilian 2016 Pistensauser Kinder 9 männl. 43,28 11,90

56 212 HINTERBERGER Jonas 2013 Kinder 12 männl. 43,36 11,98

57 127 KOPP Simon 2013 Die Pisten Piraten Kinder Gästeklasse 43,92 12,54

58 105 EßL Anton 2017 Kinder 8 männl. 44,05 12,67

59 205 SCHEFFAUER Manuel 1985 "Zuag´raced" Gästeklasse Herren 45,62 14,24

60 112 HOLZER Maximilian 2016 Kinder 9 männl. 46,09 14,71

61 106 SCHWEIGHOFER Vinzent 2017 Holzi drölf Kinder 8 männl. 47,74 16,36

62 129 STEINER-REICHL Julian 2016 Spezies Kinder Gästeklasse 51,05 19,67

63 128 KOPP Tobias 2017 Die Pisten Piraten Kinder Gästeklasse 54,96 23,58
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Rang StNr Name JG Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste OrtsmeisterIn Ortschmeisterschaften ALPIN 2025 Gesamtwertung

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 15.03.2025

Damen 

1 135 KIENDLER Johanna 2010 der fliegende Teppich Schüler 16 weibl. 33,95 0,00

2 131 HERZGSELL Mathilda 2011 Schüler 14 weibl. 34,08 0,13

3 141 GSODAM Elisabeth 1974 Die Alpenhof Racer Masters 50 weibl. 35,03 1,08

4 151 JÄGER Valentina 2006 Schnell wie der Blitz Jugend weibl. 35,43 1,48

5 136 KUNDEGRABER Charlotte 2009 "Zuag´raced" Schüler 16 weibl. 36,14 2,19

6 133 SOMOS Anna-Sophie 2009 Schüler 16 weibl. 37,04 3,09

7 149 FISCHBACHER Linda 2001 Damenklasse 37,42 3,47

8 152 WALCHHOFER Michaela 2004 Peda und die Skihasen Jugend weibl. 37,60 3,65

9 121 SCHNEIDER Lara 2014 Schneeflockerln Kinder 11 weibl. 38,06 4,11

10 153 WALCHHOFER Theresa 2005 Peda und die Skihasen Jugend weibl. 38,18 4,23

11 144 MITTERWALLNER Martina 1977 Masters 40 weibl. 38,40 4,45

12 145 HEISS Teresa 1988 "Zuag´raced" Masters 30 weibl. 38,70 4,75

13 150 WALCHHOFER Stefanie 2001 Peda und die Skihasen Damenklasse 39,30 5,35

14 214 HINTERBERGER Melanie 1988 Masters 30 weibl. 39,33 5,38

15 138 SIEBERER Greti 1964 Spezies Masters 60 weibl. 39,51 5,56

16 134 ZITZ Magdalena 2010 Die hungrigen Vier Schüler 16 weibl. 40,15 6,20

17 102 HÖLZ Felicitas 2017 Die Heidel-Markter Kinder 8 weibl. 40,43 6,48

18 146 SCHWEIGHOFER Lea 1991 Holzi drölf Masters 30 weibl. 40,85 6,90

19 142 VIEHHAUSER Elisabeth 1984 Pistensauser Masters 40 weibl. 41,21 7,26

20 116 HOCHWIMMER Maja 2015 Schneeflockerln Kinder 10 weibl. 42,58 8,63

21 148 SCHNEIDER Johanna 1990 Schneeflockerln Masters 30 weibl. 43,81 9,86

22 108 LEITER Lisa 2016 Kinder 9 weibl. 44,36 10,41

23 140 STEIGER Brigitte 1973 STEIPFIS Masters 50 weibl. 44,80 10,85

24 147 BURBÖCK Christina 1985 Pistensauser Masters 30 weibl. 46,75 12,80

25 139 PFISTER Alexandra 1972 STEIPFIS Masters 50 weibl. 47,67 13,72

26 107 BRACHMAYER Lina 2016 Die vier Sieger Kinder 9 weibl. 48,09 14,14

27 111 BRUDER Lara 2016 Die vier Sieger Kinder 9 weibl. 48,19 14,24

28 110 SCHLUDERMANN Amelie 2016 Die vier Sieger Kinder 9 weibl. 49,07 15,12

29 117 ORTNER Pauline 2015 Kinder 10 weibl. 50,70 16,75

30 101 LEITNER-PICKL Mia 2017 Kinder 8 weibl. 55,21 21,26

31 103 MAYRHOFER Laura 2017 Kinder 8 weibl. 56,56 22,61
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Rang StNr Name JG Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste OrtsmeisterIn Ortschmeisterschaften ALPIN 2025 Gesamtwertung

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 15.03.2025

Herren 

1 188 WALCHHOFER Stefan 1998 Herrenklasse 31,38 0,00

2 137 GSODAM Tobias 2009 Die Alpenhof Racer Schüler 16 männl. 31,86 0,48

3 185 DÜRAGER Markus 1990 Foisch gwachslt 1 Masters 30 männl. 31,93 0,55

4 174 JÄGER Christian 1968 Schnell wie der Blitz Masters 50 männl. 32,70 1,32

5 198 GSODAM Philipp 2007 Die Alpenhof Racer Jugend männl. 33,32 1,94

6 176 MAYRHOFER Sebastian 1976 Foisch gwachslt 2 Masters 40 männl. 33,51 2,13

7 196 WALCHHOFER Patrick 2005 Jung, dynamisch u. erfolglo Jugend männl. 33,64 2,26

8 182 RETTENWENDER Johann 1994 Foisch gwachslt 1 Masters 30 männl. 33,68 2,30

9 202 WALCHHOFER Mathias 2005 Jung, dynamisch u. erfolglo Jugend männl. 33,78 2,40

10 170 GSODAM Thomas 1972 Die Alpenhof Racer Masters 50 männl. 34,19 2,81

11 190 WALCHHOFER Christian 2000 Foisch gwachslt 1 Herrenklasse 34,31 2,93

11 177 VÖLKL Markus 1980 UFC Altenmarkt Masters 40 männl. 34,31 2,93

13 183 GRUBER-HOFER Alois 1988 Schneeflockerln Masters 30 männl. 34,45 3,07

14 184 SCHNEIDER Bernhard 1993 Foisch gwachslt 2 Masters 30 männl. 34,46 3,08

15 189 OBERREITER Jakob 1998 Die Oberreiter´s Herrenklasse 34,83 3,45

16 197 WALCHHOFER Martin 2006 Jung, dynamisch u. erfolglo Jugend männl. 34,99 3,61

17 168 STROBL Wilfried 1972 Die 3 Sieger Masters 50 männl. 35,01 3,63

18 179 BURBÖCK Roland 1977 Pistensauser Masters 40 männl. 35,25 3,87

19 199 VÖLKL Alexander 2008 UFC Altenmarkt Jugend männl. 35,30 3,92

20 193 STRANGER Sebastian 2001 Schnell wie der Blitz Herrenklasse 35,36 3,98

21 203 STRANGER Jonas 2004 Schnell wie der Blitz Jugend männl. 35,64 4,26

22 181 ZECHMEISTER Bernhard 1983 "Zuag´raced" Masters 40 männl. 35,83 4,45

23 195 SCHENK Elias 2006 der fliegende Teppich Jugend männl. 35,92 4,54

24 187 OBERREITER Rupert 1993 Die Oberreiter´s Masters 30 männl. 36,19 4,81

25 200 KIENDLER Matthäus 2005 der fliegende Teppich Jugend männl. 36,66 5,28

26 171 WALCHHOFER Peter 1973 Foisch gwachslt 2 Masters 50 männl. 36,74 5,36

27 186 BERGER Patrick 1990 Masters 30 männl. 37,45 6,07

28 180 HÖLZ Christoph 1979 Die Heidel-Markter Masters 40 männl. 37,50 6,12

29 175 BRUDER Tomi 1984 Die 3 Sieger Masters 40 männl. 37,54 6,16

30 162 OBERREITER Rupert 1963 Die Oberreiter´s Masters 60 männl. 37,61 6,23

31 172 HANDLECHNER Harald 1969 der fliegende Teppich Masters 50 männl. 38,29 6,91

32 192 LEITGEB Nico 1999 Jung, dynamisch u. erfolglo Herrenklasse 38,52 7,14

33 119 SCHWEIGHOFER Moritz 2015 Die fantastischen Vier Kinder 10 männl. 38,63 7,25

34 173 STEIGER Gerold 1972 STEIPFIS Masters 50 männl. 38,84 7,46

35 167 PAMMINGER Helmut 1967 Masters 50 männl. 38,87 7,49

36 115 HÖLZ Theodor 2016 Die Heidel-Markter Kinder 9 männl. 39,59 8,21

37 104 SCHNEIDER Theo 2017 Die hungrigen Vier Kinder 8 männl. 39,62 8,24

38 122 SCHLUDERMANN Ben 2014 Die fantastischen Vier Kinder 11 männl. 39,66 8,28

39 166 STEINER Otti 1964 Spezies Masters 60 männl. 39,89 8,51

40 169 PFISTER Bernhard 1965 STEIPFIS Masters 50 männl. 40,05 8,67

41 163 RIEPLER Hans-Jürgen 1964 Holzi drölf Masters 60 männl. 40,32 8,94

42 164 WIESER Josef 1960 Spezies Masters 60 männl. 40,57 9,19

43 114 SCHENK Xaver 2016 Kinder 9 männl. 41,17 9,79

44 123 GANITZER Peter 2014 Die fantastischen Vier Kinder 11 männl. 41,23 9,85
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Rang StNr Name JG Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste OrtsmeisterIn Ortschmeisterschaften ALPIN 2025 Gesamtwertung

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 15.03.2025

45 210 REITER Jakob 2016 Kinder 9 männl. 41,36 9,98

46 178 SCHWEIGHOFER Philipp 1983 Holzi drölf Masters 40 männl. 42,56 11,18

47 118 HASANOVIC Kenan 2015 Kinder 10 männl. 42,61 11,23

48 120 HINTERBERGER Felix 2015 Die fantastischen Vier Kinder 10 männl. 42,87 11,49

49 113 BURBÖCK Maximilian 2016 Pistensauser Kinder 9 männl. 43,28 11,90

50 212 HINTERBERGER Jonas 2013 Kinder 12 männl. 43,36 11,98

51 105 EßL Anton 2017 Kinder 8 männl. 44,05 12,67

52 112 HOLZER Maximilian 2016 Kinder 9 männl. 46,09 14,71

53 106 SCHWEIGHOFER Vinzent 2017 Holzi drölf Kinder 8 männl. 47,74 16,36
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung Ortschmeisterschaften ALPIN 2025

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 15.03.2025

1 Die Alpenhof Racer 1:39,37

137 GSODAM Tobias 2009 Schüler 16 männl. 31,86M1

198 GSODAM Philipp 2007 Jugend männl. 33,32M2

170 GSODAM Thomas 1972 Masters 50 männl. 34,19M3

141 GSODAM Elisabeth 1974 Masters 50 weibl. 35,03W4

2 Foisch gwachslt 1 1:39,92

185 DÜRAGER Markus 1990 Masters 30 männl. 31,93M1

182 RETTENWENDER Johann 1994 Masters 30 männl. 33,68M2

190 WALCHHOFER Christian 2000 Herrenklasse 34,31M3

3 Jung, dynamisch u. erfolglos 1:42,41

196 WALCHHOFER Patrick 2005 Jugend männl. 33,64M1

202 WALCHHOFER Mathias 2005 Jugend männl. 33,78M2

197 WALCHHOFER Martin 2006 Jugend männl. 34,99M3

192 LEITGEB Nico 1999 Herrenklasse 38,52M4

4 Schnell wie der Blitz 1:43,49

174 JÄGER Christian 1968 Masters 50 männl. 32,70M1

193 STRANGER Sebastian 2001 Herrenklasse 35,36M2

151 JÄGER Valentina 2006 Jugend weibl. 35,43W3

203 STRANGER Jonas 2004 Jugend männl. 35,64M4

5 Foisch gwachslt 2 1:44,71

176 MAYRHOFER Sebastian 1976 Masters 40 männl. 33,51M1

184 SCHNEIDER Bernhard 1993 Masters 30 männl. 34,46M2

171 WALCHHOFER Peter 1973 Masters 50 männl. 36,74M3

6 der fliegende Teppich 1:46,53

135 KIENDLER Johanna 2010 Schüler 16 weibl. 33,95W1

195 SCHENK Elias 2006 Jugend männl. 35,92M2

200 KIENDLER Matthäus 2005 Jugend männl. 36,66M3

172 HANDLECHNER Harald 1969 Masters 50 männl. 38,29M4

7 Die Oberreiter´s 1:48,63

189 OBERREITER Jakob 1998 Herrenklasse 34,83M1

187 OBERREITER Rupert 1993 Masters 30 männl. 36,19M2

162 OBERREITER Rupert 1963 Masters 60 männl. 37,61M3

8 "Zuag´raced" 1:50,67

181 ZECHMEISTER Bernhard 1983 Masters 40 männl. 35,83M1

136 KUNDEGRABER Charlotte 2009 Schüler 16 weibl. 36,14W2

145 HEISS Teresa 1988 Masters 30 weibl. 38,70W3

205 SCHEFFAUER Manuel 1985 Gästeklasse Herren 45,62M4
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung Ortschmeisterschaften ALPIN 2025

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 15.03.2025

9 Die hungrigen Vier 1:54,65

130 STATTIN Adrian 2013 Kinder Gästeklasse 34,88M1

104 SCHNEIDER Theo 2017 Kinder 8 männl. 39,62M2

134 ZITZ Magdalena 2010 Schüler 16 weibl. 40,15W3

10 Peda und die Skihasen 1:55,08

152 WALCHHOFER Michaela 2004 Jugend weibl. 37,60W1

153 WALCHHOFER Theresa 2005 Jugend weibl. 38,18W2

150 WALCHHOFER Stefanie 2001 Damenklasse 39,30W3

11 Schneeflockerln 1:55,09

183 GRUBER-HOFER Alois 1988 Masters 30 männl. 34,45M1

121 SCHNEIDER Lara 2014 Kinder 11 weibl. 38,06W2

116 HOCHWIMMER Maja 2015 Kinder 10 weibl. 42,58W3

148 SCHNEIDER Johanna 1990 Masters 30 weibl. 43,81W4

12 Die Heidel-Markter 1:57,52

180 HÖLZ Christoph 1979 Masters 40 männl. 37,50M1

115 HÖLZ Theodor 2016 Kinder 9 männl. 39,59M2

102 HÖLZ Felicitas 2017 Kinder 8 weibl. 40,43W3

13 Die fantastischen Vier 1:59,52

119 SCHWEIGHOFER Moritz 2015 Kinder 10 männl. 38,63M1

122 SCHLUDERMANN Ben 2014 Kinder 11 männl. 39,66M2

123 GANITZER Peter 2014 Kinder 11 männl. 41,23M3

120 HINTERBERGER Felix 2015 Kinder 10 männl. 42,87M4

14 Pistensauser 1:59,74

179 BURBÖCK Roland 1977 Masters 40 männl. 35,25M1

142 VIEHHAUSER Elisabeth 1984 Masters 40 weibl. 41,21W2

113 BURBÖCK Maximilian 2016 Kinder 9 männl. 43,28M3

147 BURBÖCK Christina 1985 Masters 30 weibl. 46,75W4

15 Spezies 1:59,97

138 SIEBERER Greti 1964 Masters 60 weibl. 39,51W1

166 STEINER Otti 1964 Masters 60 männl. 39,89M2

164 WIESER Josef 1960 Masters 60 männl. 40,57M3

129 STEINER-REICHL Julian 2016 Kinder Gästeklasse 51,05M4

16 Wackelkontakt 2:03,06

208 HOFSTÄDTER Florian 2012 Gästeklasse Herren 39,64M1

209 HEYDERER Andreas 1980 Gästeklasse Herren 40,10M2

156 HOFSTÄDTER Hannah 2011 Gästeklasse Damen 43,32W3

17 STEIPFIS 2:03,69

173 STEIGER Gerold 1972 Masters 50 männl. 38,84M1

169 PFISTER Bernhard 1965 Masters 50 männl. 40,05M2

140 STEIGER Brigitte 1973 Masters 50 weibl. 44,80W3

139 PFISTER Alexandra 1972 Masters 50 weibl. 47,67W4
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung Ortschmeisterschaften ALPIN 2025

Ski Alpin - Riesenslalom Zauchensee, 15.03.2025

18 Holzi drölf 2:03,73

163 RIEPLER Hans-Jürgen 1964 Masters 60 männl. 40,32M1

146 SCHWEIGHOFER Lea 1991 Masters 30 weibl. 40,85W2

178 SCHWEIGHOFER Philipp 1983 Masters 40 männl. 42,56M3

106 SCHWEIGHOFER Vinzent 2017 Kinder 8 männl. 47,74M4

19 Die Pisten Piraten 2:09,94

157 KOPP Veronika 1975 Gästeklasse Damen 42,74W1

154 KOPP Anna 2011 Gästeklasse Damen 43,28W2

127 KOPP Simon 2013 Kinder Gästeklasse 43,92M3

128 KOPP Tobias 2017 Kinder Gästeklasse 54,96M4

20 Die vier Sieger 2:25,35

107 BRACHMAYER Lina 2016 Kinder 9 weibl. 48,09W1

111 BRUDER Lara 2016 Kinder 9 weibl. 48,19W2

110 SCHLUDERMANN Amelie 2016 Kinder 9 weibl. 49,07W3
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